
舒適辦公，從一把完美適合您的椅子開始

YAOWAY
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1801 Series

1801-01TDGS 1801-11TDGS

YAOWAY

YAOWAY

YAOWAY
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1801-11TDGS

1801-12TDGS

1801-11TDGS

1801-12TG/P

1801-11TG/P

1801-13TDGS1801-11TDGSA

1801-01TDGSA

1801-12TDGSA

1801-02TDGSA

1801-13TDGSA

1801-03TDGSA

上班時一定要重視舒適度，1801搭載 TDGS自載重底盤，
可以調節高度、座椅深度以及靠背，讓椅子為您提供充分的支撐。

YAOWAY

YAOWAY
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高透氣網布座墊 一體成型 3D 立體高密度
泡綿座墊

椅座

6

5

頭枕可上下調節及微調角
度

衣架（選購）

衣架（選購）

椅背腰靠可上下調整 椅背可上下調整 椅座升降及前後滑動調整 椅背同步傾仰，可四段鎖
定

固定扶手

立向鋁合金椅腳強化尼龍立向椅腳

1
1

1

2

2

3

3

4

54

TG 座背分離機構 TDGS 同步傾仰機構，四
段鎖定

網布顏色

顏色以實品為準

藍紅橘綠灰黑

椅腳

機構

扶手 1801-11TG/P

1801-01TDGSA

2D升降扶手，扶手面可
前後調整

2D升降扶手

椅背傾仰及椅座升降調整 傾仰力度旋轉調節

7 8

87

6

1801-11TDGSA

FUNCTIONS

9

9

YAOWAY

YAOWAY
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SEIKO SPY
精工細作，一體成型設計

椅背和座墊渾然天成，接縫細膩，

ABS電鍍裝飾蓋，隱藏螺絲設計。

1802-02TG 1802-02TG 1802-02TG 1802-02TG 1802-02TG

ABS 電鍍裝飾蓋

背網顏色

顏色以實品為準

橘綠黑 灰

1802 Series

YAOWAY

YAOWAY
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1803-03TG 1803-01TG 1803-02TG/P

1803 Series

YAOWAY
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1803W-13TG

1803W-12TG/P

1803W-12TG/P

時尚全網透氣辦公椅，

流線型靠背設計，契合身體曲線變化，

活動腰靠設計，時刻為您撐腰，

讓您久坐不累。

VOGUE

YAOWAY

YAOWAY
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1803-12TG/P

1803-12TG

1803-11TG/P

1803-12TG

1803-13TG 1803-12TG

1803-13TG1803-12TG/P

YAOWAY

YAOWAY
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6

4

55

2

7

1 2 3

1

5 6 7

4 4

3衣架（選購）

衣架（選購） 頭枕可上下及角度調整 1D升降扶手 傾仰力度旋轉調節腰靠可上下調整

1803-11TG/P

1803-01TG TG 座背分離機構 椅背同步傾仰及椅座升降
調整

黑色框架靠背

固定扶手

固定扶手高透氣網布座墊

鍍鉻立向椅腳

白色框架靠背

1D升降扶手

一體成型高密度泡綿座墊

強化尼龍立向椅腳

1803-01TG

網布顏色

靠背

扶手

座墊

椅腳

顏色以實品為準

藍 紅橘綠灰黑

固定後收扶手

FUNCTIONS

YAOWAY

YAOWAY
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椅座可升降調節不同高度

防滑 TPR 底座，提供動
態坐姿時的穩定性

椅座可任意角度調節，重
量輕，方便全方位移動

1804 Series

1804 專為配合升降桌使用的動態座椅，
擁有氣動升降裝置，

無論您的身高或體形，都可以隨時和升降桌保持最佳距離，

讓您坐著運動，使腰部背椎自然挺直，

坐、站交替工作更有樂趣，時刻保持活動，

同時得到舒適的座感。

1804

YAOWAY

YAOWAY
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1805-11TG/P 1805-12TG/P

1805 Series

YAOWAY

YAOWAY
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固定後收扶手

頭枕可上下調節 7公分

扶手可往後收納

衣掛架設計

4

4

5

6

5

5

1

1

2

33

2

3

傾仰力度旋轉調節

強化尼龍椅腳及優質尼龍

滑輪

TG座背分離機構

網布顏色

綠黑

1805-11TG/P
1805-11TG/P

1805-13TG1805-12TG/P

FUNCTIONS

全網椅背的支撐給您如量身定制的舒適感，

使後背更加透氣、柔軟、貼合，

流瀑式坐墊，

能有效分解腿部壓力，久坐不累。

BREATHE

YAOWAY

YAOWAY
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1806 Series

1806W-02TG/P

YAOWAY

YAOWAY
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1806-02TG/P1806-03TG

美觀的曲線靠背，順應身體輪廓，

高密度網布全面性包裹脊椎，減輕壓力，

為您帶來舒適坐感。

BEAUTIFUL

YAOWAY

YAOWAY
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時尚白色框架 固定扶手

灰白 黑黑

傾仰力度旋轉調節

椅背傾仰及椅座升降調節TG座背分離機構

強化尼龍立向椅腳

網布顏色背框顏色

1

1

2

2

4

4

5
5

33

3

1806W-02TG/P

FUNCTIONS

1806W-02TG/P 1806W-03TG

簡約的設計，舒適透氣，

無法掩飾優雅的外觀，

設計師的最愛，給您全新的享受。

DESIGN

YAOWAY

YAOWAY
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1807-11TG 1807-12TG/P 1807-13TG

1807 Series

YAOWAY

YAOWAY
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1807-02TG/P

1807-01TG

1807-03TG

YAOWAY

YAOWAY



3534

可調節腰靠 1D 升降扶手，扶手可上
下調節

2D頭枕

3D升降扶手（選配）

灰（訂製）灰（訂製）
專屬訂製

黑黑

1D升降扶手（選配）固定扶手

一體成型 3D 高密度泡綿
座墊（選配）

一體成型高密度泡綿座墊

強化尼龍立向椅腳傾仰力度旋轉調節TG座背分離機構

扶手

網布顏色 框架顏色

座墊

1

4

4

2

5

5

2

3

66

3

1

1807-11TG 灰

1807-12TG 灰

1807-01TG

1D 升降扶手

高透氣網布座墊

FUNCTIONS

YAOWAY
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1808 Series

1808-01TG 1808-02TG

YAOWAY

YAOWAY
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1

1

7

7

2

4

5

2

4 5

3

3

3

6

6

8
8

扶手面可前後調節

椅背下方可填寫部門與姓
名

頭枕可上下角度調整

黑

傾仰力度旋轉調節

時尚灰框

灰

腰靠可上下調整

2D升降扶手

TG座背分離機構

強化尼龍立向椅腳

1808-02TG

1808-02TG

1808-01TG 1808-01TG
1808-03TG

網布顏色

FUNCTIONS
投資一把好的辦公椅是很重要

辦公椅是一種持續不斷使用的工具，能對員工的幸福感與健康

產生影響，並有助于提高每位員工的工作效率。

YAOWAY

YAOWAY
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1809W-01TG4

1809W-03TG4
1809W-02TG4

您可能會忘記自己根本坐在椅子上

1809個性化的舒適設置了新的標竿，
無論坐在椅子上的人是誰，坐了多長時間或工作多久，

依然提供自然平衡的穩定感覺，

無論姿勢如何，都能獲得全力支撐。

1809 Series

YAOWAY

YAOWAY
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1809-01HTG4A

1809-02TG41809-02TG4 1809-03TG4

頭枕可調整為您想要的高度及舒適的角度，

傾仰可以不同角度四段鎖定，

符合人體工學設計的腰部支撐及收納伸縮置腳墊，

在午休放鬆時滿足您更舒適的後仰休息，

加上透氣的網狀高背辦公椅，

可在工作環境中使身心放鬆以減輕壓力。

COMFORTABLE

YAOWAY

YAOWAY
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1

1

3

3

5

5

2

2

2

4

4

6
6

1D 升降扶手

頭枕可上下及角度調整

白黑

綠 橘灰 籃黑

傾仰力度旋轉調節

曲線腰形靠背，更貼合人
體腰部曲線釋放壓力

腰靠可上下調整

椅座可升降調節，椅背後
仰四段鎖定

收納伸縮置腳墊，給腿部
最舒服的放鬆

強化尼龍立向椅腳

框架顏色

網布顏色

1809W-01TG4

1809-01HTG4A

1809W-02TG4

1809W-01TG4

1809W-03TG4

視覺色彩可以影響到人的辦公心情，

在元氣滿滿的辦公室離不開色彩的搭配，

選擇 1809能使辦公室充滿活力，
心情好，工作效率也高。

FUNCTIONS

COLOR

YAOWAY

YAOWAY
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1810 Series

YAOWAY

YAOWAY
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1810-01TG 2D後收

1810-12TG

1810-01TG 2D後收
1810-11TG/P

1810-02TG 2D後收

1810-11TG/P

1810-03TG

1810-13TG

1810簡潔而連動的線條，簡單易用，
非常適合大型辦公室和單個辦公室。

SIMPLE

YAOWAY

YAOWAY
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1810-11TG/P 1810-01TG 2D後收

1810-01TG 2D後收

1

4 5

5

2 3 6 7

7

8

8 9

98

2

3 4 4

6

1
1

2D升降後收扶手，扶手
面可前後調節

扶手可往後收

衣架（選配）

衣架（選配）

強化尼龍立向椅腳

2D頭枕可上下角度調整 1D升降後收扶手 TG座背分離機構

固定扶手 固定後收扶手

黑

1D升降扶手

綠

高密度黑布座墊

2D升降後收扶手，扶手
面可前後調節

橘

高透氣網布座墊

網布顏色

座墊

扶手

傾仰力度旋轉調節

腰靠可上下調整

一體成型高密度泡綿，凹溝能包覆骨盤及服
貼兩腿，使坐姿不移位增加工作效率

FUNCTIONS

YAOWAY

YAOWAY
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1811 Series

1811-02 白

1811-02 黑

YAOWAY

YAOWAY
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白黑 白色框架靠背

可翻起扶手，提供更多功
能需求

前後和上下堆疊，更能節省空間

座墊滑動功能可傾仰椅背，更能保護脊
椎

座墊環保材質，無任何木
質結構，零甲醛排放

超 BIFMA 標準的承重能
力

可拆式布套，清洗容易

黑色框架靠背

1

1

2

2

4

4

3

3

5

6

6

1811-02 白

1811-02 白 1811-02 黑

網布顏色 框架顏色

FUNCTIONS

1811是一款針對教育、培訓、會議用椅所設計，
管型鐵架椅身配上塑膠網背框及成型泡綿坐墊，

讓您坐的更透氣，更舒適。YAOWAY

YAOWAY
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1812 Series

1812-02TDGS

YAOWAY

YAOWAY
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頭枕可上下及角度調節

高透氣網布貓抓皮

強化尼龍立向椅腳

TDGS 自載重加滑軌機構

3D 立體坐墊，表面採高
級柔軟透氣皮

1D升降扶手

椅座升降及前後滑動調節

椅背傾仰調節

腰靠上下調節，更能保護
脊椎

7

5

5

4

4

2

2

5

6

6

3

3

6

7

1

1

FUNCTIONS

1812-02TDGS 1812-03TDGS

1812-01TDGS

1812-01TDGS1812-01TDGS 1812-03TDGS

4

一體成型高密度泡綿，凹溝能包覆骨盤及服
貼兩腿，使坐姿不移位增加工作效率

椅背材質 機構
滑動椅座依不同體型，

只需 2秒便能找到最合適的承托深度，
纖細簡約的靠背，

獨特高性能彈性貓抓皮面，

擁有活動腰椎支撐，

另有網背設計，加強透氣。

TG座背分離機構YAOWAY
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1813 Series

YAOWAY

YAOWAY



6362

1813-03TG

1813-02TG

1813-02TG/P

1813-03TG

1813-01TG/P

1813-01TG

百搭辦公椅，價值實惠，功能一樣都不少 
黑框透氣網椅，沉穩、大氣，六種高強度彈力透氣網顏色可供搭配，

透氣柔軟大座墊，貼合臀部曲線，立體的包圍，舒緩坐姿壓力，提供三種不同的材質選擇，

可在您工作的任何地方帶來新的舒適體驗。

YAOWAY

YAOWAY
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1813-03TG1813-01TG/P 1813-02TG/P

YAOWAY

YAOWAY
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高透氣網布座墊高級柔軟透氣皮

1D升降扶手 1D升降扶手（選配）

高密度布墊座墊

固定扶手

高級透氣網布 椅坐高度調節 固定扶手

強化尼龍椅腳

1D升降扶手 腰靠上下調節頭枕上下及角度調節

衣架（選購）衣架（選購）

座墊

扶手

椅腳

頭枕顏色

網布顏色

藍

藍

紅

紅

橘

橘

綠

綠

灰

灰

黑

黑

1813-01TG

1813-01TG 1813-01TG/P

強化尼龍立向椅腳 強化尼龍椅腳

1

5

1 1

6 7

7

4

4

5

6

2

2

8

8

3

3

9

9

傾仰力度旋轉調節

YAOWAY

YAOWAY
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1814 Series

YAOWAY

YAOWAY
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鋁合金立向椅腳

嚴選高級柔軟半牛皮 縫線細膩，精雕細琢且無
比獨特

椅座 360°旋轉自動回正功能，及升降
調節

椅座昇降調節

椅背傾仰調節

1814-01 1814-01

1814-04

1814-02

YAOWAY

YAOWAY
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1815 Series

1815-01

YAOWAY

YAOWAY
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2D 升降扶手上下升降 6
公分

PU扶手面可左右調節

碳纖線控底盤腰靠升降調節，可上下調
節 4公分

傾仰力度調節旋轉手柄，
上撥鎖定前傾，下撥解鎖

椅座深度調節，可前後滑
動 5公分

左扶手控制椅背傾仰調節右扶手控制椅座升降調節

鋁合金椅腳扶手靠背一體化連動

拆式升降頭枕，可高低調
節 4公分

黑

韓國進口強韌網布，舒適
透氣、耐磨

灰

1815-01

1815-01

網布顏色

FUNCTIONS

重新思考便捷的方式

撥片線控座椅升降後仰，

一撥升降、一撥後仰調節，

以體驗融合跑車撥片設計及操作快捷的快感。YAOWAY

YAOWAY
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1816 Series

1816-01TG1816-02TG 1816-03TG

YAOWAY

YAOWAY
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頭枕可上下及角度調節

強化尼龍立向椅腳

固定扶手

固定扶手 １D升降扶手（選配）

腰靠上下調節，更能保護
脊椎

6

2

4
5

3

6

3

2

1

1

1816-01TG

4

5

4

椅座升降及椅背傾仰調節

傾仰力度旋轉調節

TG座背分離機構

1816-03TG 1816-01TG 1816-02TG

扶手

網布顏色

黑 黑 深藍 天藍 紅
透氣網狀後背和精巧的腰部調節裝置，

及一體成型海綿軟墊，

將舒適和設計完美融合。

PERFECT

YAOWAY

YAOWAY
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1817 Series

椅座升降及椅背傾仰調節

傾仰力度旋轉調節

軟性腰靠

Leading the unique sense of space.
Showing the glorious sense of design.

GRACEFULYAOWAY

YAOWAY
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1818 Series

黑 灰

1818-11TG4SA 1818-12TG4SA 1818-11TG4SA

SPIDER MANYAOWAY
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1818-01TG4S1818-02TG4S

橘黑 綠灰

1818-01TG4SA1818-02TG4SA 1818-01HTG4SA

YAOWAY

YAOWAY
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高彈透氣網布，給背部有
力支撐

藍 綠 橙

1818-01HTG4SA

1818-01HTG4SA

1818-22TG4SA

黑 灰

1818-21TG4SA

1818-11TG4SA

蝶翼雙支撐腰托設計，可
上下調節

升降旋轉頭枕，滿足不同
身高人群

1D 升降扶手，隨你而調
節

1D升降扶手 蜘蛛網背設計，脊椎始終
貼合靠背

一體成型雙曲線人體工學
椅背

前後可滑動坐墊，椅背傾
仰四段式鎖定

傾仰力度旋轉調節 收納置腳墊，給腿部最舒
適的放鬆

立向鋁合金椅腳，耐腐
蝕，承重好

1

5 6

7

8 8

9

2

3

4

6

2

7

3

8

4

9

4

5

1

2

2

FUNCTIONS

YAOWAY

YAOWAY
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．本公司基於追求完美，不斷研究開發及改良產品的原則下，得保有隨時修改產品之材質與規
格權利，修改後恕不將另行通知。．本產品目錄之圖片顏色及規格尺寸與實品略有差異，請以
實際產品為準。．本產品目錄版權所有，未經同意，翻印盜用或刊登網路上拍賣者必究。

高階主管椅

高階主管椅 職員椅

主管椅 職員椅

1801-11TG/P
W670×D540×H1085-1155

1801-12TG/P
W670×D540×H940-1010

1801-13TG
W500×D540×H940-1010

1801-13TDGS
W500×D575×H945-1015

1814

1808

18091815
page 68

1801-11TDGSA
W670×D590×H1075-1145

1801-03TDGSA
W500×D575×H930-1000

1801-02TDGSA
W670×D575×H930-1000

1801-01TDGSA
W670×D590×H1075-1145

1801-11TDGS
W670×D590×H1090-1160

1801-12TDGSA
W670×D575×H930-1000

1801-12TDGS
W670×D575×H945-1015

1801-13TDGSA
W500×D575×H930-1000

1801
page 02

1803-01TG
W630×D585×H1025-1085

1803-11TG/P
W630×D585×H1025-1085

1803-02TG/P
W630×D570×H880-945

1803-12TG/P
W630×D570×H880-945

1803W-12TG/P
W640×D575×H885-970

1803-03TG
W485×D570×H880-945

1803-13TG 
W485×D570×H880-945

1803W-13TG 
W480×D575×H885-970

1803
page 10

page 36

page 40page 72

1808-01TG
W670×D510×H1110-1210

1814-01
W680×D690×H1170-1220

1815-01
W680×D610×H1210-1275

1808-02TG
W670×D500×H950-1050

1814-02
W600×D670×H820

1808-03TG
W500×D500×H950-1050

1814-04
W600×D670×H760-820

1805
page 20

1805-01TG/P
W640×D575×H1110-1200

1805-02TG/P
W640×D545×H950-1040

1805-03TG
W465×D545×H950-1040

1809-01TG4
W630×D610×H1160-1250

1809-01HTG4A
W630×D610×H1090-1170

1809W-01TG4
W630×D610×H1160-1250

1809-02TG4
W630×D590×H940-1030

1809W-02TG4
W630×D590×H940-1030

1809-03TG4
W510×D590×H940-1030

1809W-03TG4
W510×D590×H940-1030

1818
page 82

1818-01TG4SA 1818-12TG4SA1818-02TG4SA 1818-21TG4SA1818-11TG4SA 1818-22TG4SA 1818-01TG4S 1818-02TG4S1818-01HTG4SA

YAOWAY

YAOWAY
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．本公司基於追求完美，不斷研究開發及改良產品的原則下，得保有隨時修改產品之材質與規
格權利，修改後恕不將另行通知。．本產品目錄之圖片顏色及規格尺寸與實品略有差異，請以
實際產品為準。．本產品目錄版權所有，未經同意，翻印盜用或刊登網路上拍賣者必究。

1812

1813

1803 1811 1804

1816

1807

1810

page 56

page 60

page 06 page 52 page 18

page 76

page 30

page 46

主管椅 職員椅

經濟型主管椅 職員椅

職員椅 會議椅 / 培訓椅 搖搖椅 / 動態椅

1807-01TG/P
W620×D570×H1140-1240

1810-01TG 2D 後收
W660×D580×H1080-1170

1807-11TG 灰
W620×D580×H1060-1140

1807-11TG
W620×D580×H1140-1240

1810-01TG
W630×D600×H1060-1150

1807-02TG/P
W620×D550×H940-1040

1810-02TG 2D 後收
W660×D555×H930-1020

1807-12TG 灰
W620×D560×H945-1025

1807-12TG
W620×D560×H940-1040

1810-02TG
W630×D570×H910-1000

1812-01TDGS
W620×D610×H1110-1200

1812-02TDGS
W620×D570×H950-1040

1812-02TDGS
W620×D570×H950-1040

1812-03TDGS
W490×D570×H950-1040

1812-03TDGS
W490×D570×H950-1040

1813-02TG
W600×D540×H870-970

1816-01TG
W640×D620×H1160-1250

1813-02TG
W600×D540×H870-970

1813-02TG
W600×D540×H870-970

1813-03TG
W480×D540×H870-970

1816-02TG
W640×D590×H990-1080

1813-03TG
W480×D540×H870-970

1813-03TG
W480×D540×H870-970

1813-01TG
W600×D560×H960-1060

1811-02
W595×D545×H880

1813-01TG
W600×D560×H960-1060

1813-01TG
W600×D560×H960-1060

1817-03
W600×D545×H840-940

1816-03TG
W500×D590×H990-1080

1804
W330×D330×H490-670

1807-03TG
W500×D550×H940-1040

1810-03TG
W500×D555×H930-1020

1807-13TG
W485×D560×H940-1040

1810-03TG
W500×D570×H910-1000

1802-02TG
W580×D585×H910-980

高階職員椅 會議椅 職員椅 會議椅

1806 1817
page 24 page 80

1806-02TG/P
W650×D635×H990-1085

1806-03TG
W520×D635×H990-1085

1806W-03TG
W520×D635×H990-1085

1806W-02TG/P
W650×D635×H990-1085YAOWAY

YAOWAY
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選完適合您的椅子

快樂的在辦公室椅子比賽中獲得樂趣

它，讓您一路領先YAOWAY


